Ханты-Мансийский автономный    округ - Югра

(Тюменская область)

Березовский район

Сельское поселение Саранпауль

Администрация сельского поселения Саранпауль

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.08.2019 г.

№68-р

с.Саранпауль
Внесение изменений в приложение к распоряжению №125-р от 12.11.2018г. «Об утверждении перечня целевых статей расходов бюджета сельского поселения Саранпауль» (с изм. №137-р от 26.11.2018г., №24-р от 11.03.2019г.)

 В соответствии с распоряжением администрации сельского поселения Саранпауль  от «07» ноября 2018 года №123-р «О разработке муниципальных программ»:
1. Внести изменения в приложение к распоряжению №125-р от 12.11.2018г. «Об утверждении перечня целевых статей расходов бюджета сельского поселения Саранпауль» (с изм. №137-р от 26.11.2018г. №24-р от 11.03.2019г.):
1.1. После строки:

	Реализация мероприятий (в случае если не предусмотрено по обособленным направлениям расходов)
	48
	4
	02
	99990

Приложение дополнить следующими строками:

	Основное мероприятие 6 "Разработка, утверждение нормативов накопления твердых коммунальных отходов
	48
	4
	03
	00000

	Реализация мероприятий (в случае если не предусмотрено по обособленным направлениям расходов)
	48
	4
	03
	99990

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения с 01.01.2019г.
Глава сельского поселения                                                                  П.В.Артеев